אני
אהרוג אותך". נהג המונית נכנס למונית ובתגובה בעט הנאשם בדלת הנהג, שבר את הדגל המתנוסס על גג המונית ואת
היזק לרכוש והורשע בעבירות של בגין מעשים אלה, הודה הנאשם ובחלון האחורי השמאלי. מגני הרוח בחלון הנהג
במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (חוק העונשין); איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין

וחבלה במזיד ברכב, עבירה לפי סעיף 413ה לחוק העונשין.

מהלך הדיון

נגד הנאשם הוגש כתב אישום ביום 4.4.2019 בד בבד עם בקשה למעצר עד תום ההליכים נגדו. הנאשם שהה במעצר
של ממש עד ליום 1.5.2019, אז שוחרר למעצר בית מלא.

הפיצוי ישולם עד ליום 1.9.2021.לגבי הבאר - ככל שלא
וזאת עד ליום 1.7.2021, אוסיף רכיב של פיצוי יומצא תצהיר בעלי הבאר, כפי שנמסר ע"י ב"כ הנאשם,

לבעל הבאר;

ז. התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור את העבירות בהן הורשע הנאשם בתוך שנתיים מהיום.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ' סיוון תשפ"א, 31 מאי 2021, במעמד הצדדים.